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کواکبیان نماینده سابق مجلس در توصیف افراد نفوذی مدعی شده نفوذی یعنی کاترین شکدم که با ۱۲۰ نفر از افراد بسیار مهم

مملکت همخوابگی داشت.

به دلیل این ادعای بدون سند و تشویش اذهان عمومی؛ 

در پی ادعای یک نماینده پیشین مجلس در برنامه‌ای در رسانه ملی دستگاه قضایی به منظور ارائه اسناد ادعای مطرح شده وی
را احضار کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، مرکز رسانه قوه قضاییه اعلام کرد:

یک فعال سیاسی و نماینده پیشین مجلس در یک برنامه تلویزیونی ادعایی مجهول در رابطه با شخصیت‌های سیاسی کشور را
مطرح کرد که این ادعا در رسانه‌ها بازخورد بسیار زیادی داشت. در پی ادعای مطرح شده، مقام قضایی ضمن احضار وی

دستور داده است فرد مورد اشاره مدارک و مستندات ادعای خود را به مقام قضایی ارائه دهد که تا کنون هیچ سند و مدرک
معتبری بابت ادعای صورت گرفته ارائه نشده است. 

این گزارش حاکی است به دلیل این ادعای بدون سند و تشویش اذهان عمومی دادستانی تهران ضمن تشکیل پرونده قضایی
علیه این فعال سیاسی اعلام جرم کرد. 

 

روابط عمومی صدا و سیما نیز در پی اظهارات یکی از مهمانان دعوت‌شده به شبکه خبر درباره یک جاسوس خارجی و روابط
او اطلاعیه‌ای را منتشر کرد.

در این اطلاعیه آمده است:

«شب گذشته یکی از مهمانان برنامه میزگرد شبکه خبر در آنتن زنده ادعایی زشت و دروغ را به بهانه مبارزه با نفوذ مطرح
کرد. ادعای مطرح شده برگرفته از یک رشته توییت منتسب به فردی به نام کاترین شاکدام در مصاحبه با روزنامه تایمز

اسرائیل در سال ۱۴۰۰ است که همان زمان با بررسی و راستی‌آزمایی دقیق مشخص شد این ادعا دروغ و این مصاحبه جعلی
است و چنین مطلبی نه در تایمز اسرائیل و نه در هیچ رسانه معتبر دیگری وجود ندارد. کذب این ادعا و جعلی بودن چنین

مصاحبه‌ای همان زمان در بسیاری از رسانه‌های داخلی و خارجی اعلام شد. روابط عمومی صداوسیما ضمن تقبیح این ادعا و
با اشاره به اینکه ادعای کذب کارشناس مذکور تکرار مطالب موهن رسانه‌های بی‌اعتبار فارسی‌زبان معاند بود، تاکید کرده است

در شرایطی که رسانه ملی با دعوت از چهره‌های متنوع در پی تقویت فضای همدلی و وحدت مبتنی بر اقتدار کشور است،
انتظار می‌رود مهمانان دعوت‌شده با رعایت امانت‌داری و احترام به این فضا و پرهیز از اظهارات غلط، غیرواقعی و غیرمستند

به تقویت همدلی و رشد جامعه کمک کنند.»
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شایان ذکز است کواکبیان، نماینده سابق مجلس در میزگرد شبکه 6 سیما به مناسبت تحلیل جنگ 12 روزه در توصیف افراد
نفوذی مدعی شد:

نفوذی یعنی کاترین شکدم که با ۱۲۰ نفر از افراد بسیار مهم مملکت همخوابگی داشت.

کاترین پرز-شکدم (Shakdam‎-Perez Catherine؛ زادهٔ ۱۹۸۲) نویسنده، خبرنگار و تحلیلگر سیاسی
بریتانیایی-فرانسوی است. شکدم پیش از آغاز همکاری با محافل داخل ایران، هفت سال مشاور و تحلیلگر

مؤسسه امنیتی و ژئو استراتژیک اسرائیلی با نام ویکی استرت بود. او که با پوشش اعتقادی به افراد
ارشد در نهادهای سیاسی و نظامی کشور نزدیک شد و بعد از بازگشت به اسرائیل از چهره واقعی خود پرده
برداشت و اعلام کرد که هیچگاه مسلمان نشده است. او نسبت به یهودی ستیزی و خطر ایران برای اسرائیل

هشدار داد.

[1] مجلسبرچسب ها: 
[2] رسانه

[3] قوه قضاییه
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